
Lotes disponibles
Barrio Privado de 173 lotes de 800 m2 promedio en 
un entorno privilegiado y con rápidos accesos.

Manzana Lote Frente RestriccionesM2

COMERCIALIZA
261 575 3386

B

B

B

B

B

B

C

C

C

D

D

D

D

2

3

4

5

7

16

1

5

7

2

3

4

5

551,09

551,09

551,09

551,09

541,6

531,43

471,78

502,62

502,62

520,77

520,84

520,8

519,06

14,29

14,27

14,25

14,22

10,12

11,73

13,12

(esq)9,32+8,41+29,22

14,65

13,64

13,65

13,71

14,72

1 1.030 23,65

Oficina comercial
Viamonte 4916
Chacras de Coria
www.brandidevelopers.com

Contacto
261 496 5900
261 575 3386
info@brandidevelopers.com



Ac
ce

so
 S

ur

Aráoz

Sa
n 

M
ar

tín

Código de
ubicación
Vista aérea
del barrio.

Planimetría / Lotes disponibles

COMERCIALIZA
261 575 3386

1
7

Oficina comercial
Viamonte 4916
Chacras de Coria
www.brandidevelopers.com

Contacto
261 496 5900
261 575 3386
info@brandidevelopers.com



Características del barrio

COMERCIALIZA
261 575 3386

Oficina comercial
Viamonte 4916
Chacras de Coria
www.brandidevelopers.com

Contacto
261 496 5900
261 575 3386
info@brandidevelopers.com

• Portal de ingreso con seguridad las 24 hs.
• Calles asfaltadas.
• Servicios subterráneos de primer nivel.
• Control de ingreso con reconocimiento facial.
• Corredor perimetral y cámaras de seguridad.
• Reservorio de agua para riego. 
• Club House con plaza de juegos para niños.
• Calles forestadas con frondosos árboles.
• Reglamento de construcción, paisajismo y convivencia.


