



## Lotes disponibles



Barrio Privado de 173 lotes de 800 m2 promedio en un entorno privilegiado y con rápidos accesos.

Manzana	Lote	<b>M</b> <sup>2</sup>	Frente	Restricciones
	1	1.030	23,65	
В	2	551,09	14,29	
В	3	551,09	14,27	
В	4	551,09	14,25	
В	5	551,09	14,22	
В	7	541,6	10,12	
В	16	531,43	11,73	
С	1	471,78	13,12	
С	5	502,62	(esq)9,32+8,41+29,22	
С	7	502,62	14,65	
D	2	520,77	13,64	
D	3	520,84	13,65	
D	4	520,8	13,71	
D	5	519,06	14,72	

Oficina comercial

Viamonte 4916 Chacras de Coria www.brandidevelopers.com Contacto

261 496 5900 261 575 3386 info@brandidevelopers.com





# Planimetría / Lotes disponibles





# Código de ubicación

Vista aérea del barrio.



#### Oficina comercial

Viamonte 4916 Chacras de Coria www.brandidevelopers.com

#### **Contacto**

261 496 5900 261 575 3386 info@brandidevelopers.com







### Características del barrio



- Portal de ingreso con seguridad las 24 hs.
- Calles asfaltadas.
- Servicios subterráneos de primer nivel.
- Control de ingreso con reconocimiento facial.
- Corredor perimetral y cámaras de seguridad.
- Reservorio de agua para riego.
- Club House con plaza de juegos para niños.
- Calles forestadas con frondosos árboles.
- Reglamento de construcción, paisajismo y convivencia.

